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KOHDEAVUSTUSHAKEMUS 
Tarkempi selvitys avustuksen käyttötarkoituksesta – Laturetki tapahtuman kuvaus 
 
 
 
Tapahtuman nimi: Tammen Laturetki 
 
Aika: la 21.2.2026, toiminta Erä-Iitissä klo 10.00-14.00 
 
Järjestäjä: Tammijärven Tammi ry 
 
Lisätietoja: 
http://tammijarventammi.net 
https://www.facebook.com/TammijarvenTammi 
 
 
Tapahtuman kuvaus: 
YLEISTÄ TIETOA 
Urheiluseura Tammijäven Tammi ry:n perinteinen Laturetki -tapahtuma järjestetään lauantaina 
21.2.2026. Hiihtoreitille lähtö Tammijärventien varresta, Luhangan koulun (Tammijäventie 316, 
Tammijärvi) kohdalta. Ladun alkuun pääset Ruunulantieltä. Koulun kohdalla on hiihtäjille oma 
latuparkki, johon voi jättää auton. Laturetken määränpäänä on Lempään Erä-Iitti (Ahvenmäentie 9, 
Tammijärvi), joka on noin 10 km hiihtomatkan päässä lähtöpisteestä. Hiihtäesssäsi reitin 
edestakaisin matkaa kertyy melkein 20 km! Hiihtämään pääsee sekä perinteisellä että vapaalla 
tyylillä. 
 
MATKAN VARRELLA LEVÄTÄÄN 
Matkan varrella, lähdöstä noin 4 km kohdalla, Karhukorven laavulla voi levähtää, lämmitellä tulien 
äärellä ja nauttia urheiluseuran tarjoamaa kuumaa mehua. Laavun kohdalla on myös urheiluseuran 
latuvihko. Kirjoita nimesi vihkoon ja osallistut hiihtokauden päätyttyä lahjakortin arvontaan. 
Matkan varrella on myös toinen levähdyspaikka Tahkoharjunlaavu, joka sijaitsee lähdöstä noin 7,5 
km kohdalla. 

KOKO PERHEEN MÄÄRÄNPÄÄNÄ ERÄ-IITTI 
Erä-Iitissä klo 10.00-14.00 urheiluseura tarjoaa osallistujille maukasta hernekeittoa ja lettuja! 
Kodassa pidämme tulia, joten siellä pääsee paistamaan vaikka omia makkaroita. Lapsille ja 
lapsenmielisille Erä-Iitissä on vauhdikas pulkkamäki ja MLL Luhangan paikallisyhdistyksen 
järjestämä jännittävä aarejahti! 
 
LOPUKSI 
Tapahtuma on maksuton. Jos haluat tukea seuran toimintaa, nyt on hyvä hetki maksaa seuran 
jäsenmaksu vuodelle 2026. Ohjeet tähän löytyvät nettisivuilta osoitteesta 
http://tammijarventammi.net tai tapahtumassa jaettavasta seuratiedotteesta. 
 
 


